REAL

TEXHWYECKUE JAHHbIE

3HAYEHUE

bpeHn

Konnekuunsa

CTpaHa npon3BOACTBa

Knacc nomelueHns

Tun nomeLleHns

Tvn KOBpPONHa

TonuwmHa

Bec

CocTas Bopca

BbicoTa Bopca

Bec Bopca

Tvn OCHOBbI

HamoTKa cTaHOapTHOro pyaoHa
Knacc noxapHon onacHocTtm (P®)

MoXXapHO-TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKN:
BOCMJIAaMeHsieMoCTb (B)

MoXapHO-TEXHUYECKNE XapPaKTEPUCTUKN:
abiMoobpaszoBaHue ([)

MoXXapHO-TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTMUKIN: TOKCUYHOCTb (T)

Mo>KapHO-TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKK:
pacnpocTpaHeHne naamenm (Pr)

YCTONYMBOCTb K BO3AEACTBUIO MeBENN Ha POSIMKOBbLIX
HOXKax

VHAEKC CHUXEHUS YPOBHS YAAPHOro LyMa

AHTMCTaTM4eCKNEe CBOWCTBA

Cpok cny6bl, net

[paMasda ccolnka
Ha Konnekuuio Ha bigfloor.pro

www.bigfloor.pro
[aTa BbIrpy3ku: 21.12.2024

IDEAL
CARLIGHT
BENbINA

22

CnasbHS, KabuHeT, rocTuHas
aBTOKOBPOJIVH
8 MM

2000 r/m?

PP

7 MM

660 r/m’
Granulate
30M

KM5

B3

02
T3

P4

HU3KaA

22 nb

HEeT



EIEAL

KoBpoJinH
IDEAL / CARLIGHT
AKTyasibHbIl aCCOPTUMEHT PacLBETOK U WNPUH

CARLIGHT 0100 CARLIGHT 0700 CARLIGHT 0800

WvpuHa: 2,0 M Wvpura: 2,0 M Wvpura: 2,0 M

N306paxxeHus An3aiHOB MOTYT OT/AMYATLCS OT peasbHbIX 06pa3LoB NPOAYKLNN B CBA3U C 0COBEHHOCTAMY LiBETONEPeayn Noanrpatrieckoro NpomM3BoaCTBa.

www.bigfloor.pro
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